



Siltumapgādes uzņēmums Gren 2023.gada janvārī samazina siltumenerģijas tarifu

Gren Jelgava iesniegusi SPRK izvērtēšanai siltumenerģijas tarifa samazinājumu Jelgavā no 2023.gada 1. janvāra. Plānotais siltumenerģijas gala tarifs ir 94.15 EUR/MWh (bez PVN) un tas ir par 8,3 % zemāks nekā siltumenerģijas tarifs decembrī – 102.69 EUR/MWh (bez PVN). Paredzēts, ka pārskatītais siltumenerģijas tarifs Jelgavā stāsies spēkā no 2023. gada 1. janvāra. Ņemot vērā to, ka no 1. oktobra mājsaimniecībām tiek piemērots valsts atbalsts, tad piemērojamais **siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifs ar valsts atbalstu jelgavnieku mājsaimniecībām janvārī plānots 81.07 EUR/MWh (bez PVN).**

Siltumenerģijas tarifa izmaiņas ir saistītas ar šķeldas cenas samazinājumu, kas dod uzņēmumam iespēju samazināt siltumenerģijas tarifu jelgavniekiem. Jelgavā apmēram 90 % no pilsētas centralizētajai siltumapgādei nepieciešamās siltumenerģijas tiek saražota Gren biomasas koģenerācijas stacijā no vietējā, atjaunojamā energoresursa – šķeldas.

Priecājamies, ka šajā pirmssvētku laikā varam savus klientus Jelgavā uzrunāt ar pozitīvām ziņām un apstiprināt, ka siltuma tarifs janvārī samazināsies. Mēs turpināsim sekot līdzi kurināmā cenu izmaiņām un saskaņā ar tām mainīsies arī siltumenerģijas tarifs turpmākajos mēnešos.

Paldies par sadarbību un labo uzņēmuma sniegto pakalpojumu novērtējumu 2022.gadā! Lai nāk priecīgi un mierīgi Ziemassvētki, labs Jaunais gads un mums būs prieks būt Jūsu siltumenerģijas piegādātājam arī turpmāk!



Atnes savu Ziemassvētku eglīti un sasildi Jelgavu!

Jauki, ja Tava Ziemassvētku eglīte turpinās Tevi priecēt arī pēc svētkiem dārzā vai mežā. Bet, ja Tev tā jāizmet atkritumos, atnes to mums un mēs to pārvērtīsim šķeldā, ar ko apsildīt Jelgavu.

Eglīti vari atvest uz speciālu konteineru, kas atradīsies stāvlaukumā pie Gren biomasas koģenerācijas stacijas Rūpniecības ielā 73A, Jelgavā, laikā no 2023. gada 2. janvāra līdz 2023. gada 16. janvārim.

Lūdzu, eglītes konteinerā ievietot bez iesaiņojuma maisiem un rotājumiem! Paldies!



Par tīrāku Jelgavu!

Prieks būt jūsu siltumenerģijas piegādātājam,

Gren

Klientu apkalpošanas centrs
Jelgavā

Pasta ielā 47
Tālr. 63 007 055

klienti.jelgava@gren.com
www.gren.lv